Ф Н П Р

Региональный союз

«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»
Президиум
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
03.12.2018                                                                                                             № 53-8
О     награждении      Памятным      знаком      ИОООП
«100 лет Ивановскому областному профобъединению»

В ознаменование 100-летия образования Иваново-Вознесенского губернского Совета профсоюзов
Президиум
Регионального союза

 «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Наградить Памятным знаком  Регионального союза «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов» «100 лет Ивановскому областному профобъединению» профсоюзных работников и активистов, ветеранов профсоюзного движения  - за многолетнюю плодотворную деятельность      по защите социально-трудовых прав членов профсоюзов:
· областная  организация Российского  профсоюза  работников промышленности  РОСПРОФПРОМ:
ОСИНУ Антонину Дмитриевну – ветерана профсоюзного движения;
· Тейковская районная организация А-1519 Российского профсоюза гражданского персонала Ракетных войск стратегического назначения и Космических войск:
ИГНАТЬЕВА Владимира Вилоровича – водителя пожарного автомобиля войсковой части 34048, заместителя председателя первичной профсоюзной организации А-14395;
ШИШКИНА Андрея Ивановича – электромеханика 5 группы войсковой части 95852, председателя контрольно-ревизионной комиссии первичной профсоюзной организации А-14310.
· Региональный союз «Ивановское областное объединение

организаций профсоюзов»:

БАРДЮКОВУ Елену Владимировну – ведущего специалиста областной организации профсоюза работников народного образования и науки Российской Федерации;
МАРКОВА Николая Николаевича – председателя областной организации профсоюза работников торговли, общественного питания, потребкооперации и предпринимательства Российской Федерации «Торговое Единство»;
САЗАНОВИЧА Ивана Николаевича – председателя областной организации профессионального союза работников строительства  и  промстройматериалов  России.
ЛАПШИНА  Анатолия  Никоноровича – ветерана профсоюзного движения.
Председатель  ИОООП

А.Н. Мирской
1. Постановление Президиума Ивановской областной организации Российского профсоюза работников промышленности РОСПРОФПРОМ от 23.10.2018, № 6.
2. Постановление Комитета Тейковской районной организации А-1519 Российского профессионального союза гражданского персонала Ракетных войск стратегического назначения и Космических войск  от 19.09.2018, № 1-2.